La ditta si riserva il diritto di variare modelli e ingombri senza preavviso.
Prodotti destinati all’industria, è vietata la vendita al pubblico
CONTROLLO > Isole di Valvole Serie FCATALOGO > Release 8.4
530
2/3.16.01
2
C
O

2/3.16.13
2
C
O
N
TR
O
LL
O
Tiranti Novità
Mod. Posizioni valvola
FA2K-2 2 *
FA2K-4 4 *
FA2K-6 6 *
FA2K-8 8 *
FA2K-10 10 *
FA2K-12 12 *
FA2K-14 14 *
FA2K-16 16 *
FA2K-18 18 *
FA2K-20 20 *
FA2K-22 22 *
FA2K-24 24 *
FA2K-1 - **
* Tirante.
La fornitura comprende
2 tiranti e 4 viti.